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BROJ_RESENJA PORESKA_OBAVEZA OBVEZNIK DATUM_URUCENJA
IV-05-436 / 830 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    PEJOVIĆ  SIMA 02.12.2020.
IV-05-436 / 885 Zaduženje eko-taksom    PEJOVIĆ  SIMA 02.12.2020.
IV-05-436 / 989 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PLIVAČKI KLUB "SWIM STAR"    10.12.2020.
IV-05-436 / 990 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PLIVAČKI I VATERPOLO KLUB "BEČEJ"    10.12.2020.
IV-05-436 / 991 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DAVID MOLNAR PR AGENCIJA ZA KONSALTING MASTER STANDARD BEČEJ   MOLNAR  DAVID 10.12.2020.
IV-05-436 / 992 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu TOMISLAV ŠLJIVANČANIN  PR UGOSTITELJSKA RADNJA BIFE-TEA BEČEJ   ŠLJIVANČANIN  TOMISLAV 10.12.2020.
IV-05-436 / 993 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu DUŠANKA ĐURĐEVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MY STUDIO BEČEJ   ĐURĐEVIĆ PETAR DUŠANKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 994 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ATILA POZDER PREDUZETNIK SERVIS I PRODAJA NOVIH I POLOVNIH BICIKALA TROJA BIKE BEČEJ   POZDER  ATILA 10.12.2020.
IV-05-436 / 995 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE VOĆARA I VINOGRADARA "BEČEJSKO VOĆE" BEČEJ    10.12.2020.
IV-05-436 / 996 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "KING" BUTIK SATOVA I NAKITA, ERŽEBET LASTOVIČ PR   LASTOVIČ  ERŽEBET 10.12.2020.
IV-05-436 / 997 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PRONATAL" SPECIJALISTIČKA GINEKOLOŠKA - AKUŠERSKA ORDINACIJA,ZORA APIĆ   APIĆ  ZORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 998 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SANJA VUJČIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MISTIK-R RADIČEVIĆ   Vujčić  Sanja 10.12.2020.
IV-05-436 / 999 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MIRKO PAVKOV PR REKLAMNA AGENCIJA BEČEJ   PAVKOV  MIRKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1000 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ISTVAN NAGY PR UGOSTITELJSKA RADNJA PERFECT 2016 BAČKO PETROVO SELO   NAGY  ISTVAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1001 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  MOTO KLUB "FREE WOLVES"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1002 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ARPAD LASTOVIČ PR RESTORAN DOMAĆE KUHINJE KAFE POSLASTIČARNICA LARGOS 021 BEČEJ   LASTOVIČ  ARPAD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1003 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu AMANDA OJDANIĆ NEMET PR TRGOVINSKA RADNJA ČARLI - L&F BAČKO PETROVO SELO   OJDANIĆ NEMET ROBERT AMANDA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1004 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VIOLETA LUKIĆ PR ADMINISTRATIVNI SERVIS BEČEJ   LUKIĆ BRANISLAV VIOLETA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1005 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PETRUS TRADE" S.T.R. DUŠICA TOMIĆ PR   TOMIĆ  DUŠICA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1006 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "EXCLUSIVE"  S.Z.T.R. GABOR LASTOVIĆ PREDUZETNIK   LASTOVIČ  GABOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1007 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA EXPORT-IMPORT OPTIBOX DOO SUBOTICA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1008 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  SINDIKALNA ORGANIZACIJA GRADSKOG MUZEJA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1009 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MEGAMETAL" TRGOVINSKA RADNJA, ZOLTAN SABO PR   SABO JOŽEF ZOLTAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1010 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  ISTRABENZ PLINI DOO, BEOGRAD (PALILULA)    10.12.2020.
IV-05-436 / 1011 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "MAJSKE IGRE-MEĐUNARODNI FESTIVAL SCENSKOG STVARALAŠTVA DECE I MLADIH"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1012 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE DRAMSKI STUDIO "FENIKS 95"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1013 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MARBO" S.T.R. DUŠANKA VUKSIĆ   VUKSIĆ  DUŠANKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1014 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TUTTI-FRUTTI"S.T.R. PETER NAĐ   NAĐ  PETER 10.12.2020.
IV-05-436 / 1015 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ERNE AČAI PR SERVIS KUĆNIH APARATA I KLIMA UREĐAJA ELEKTROSERVIS-ERNE BAČKO GRADIŠTE   AČAI  ERNE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1016 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, SRĐAN GLIGORIĆ   GLIGORIĆ  SRĐAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1017 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, GABRIELA SABO-BALZAM   SABO--BALZAM  GABRIELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1018 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PROPAN" S.T.R. TATJANA MARTINKO PR   MARTINKO  TATJANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1019 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZORAN KIKIĆ PR SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA ZA GINEKOLOGIJU I AKUŠERSTVO KIKIĆ BEČEJ   KIKIĆ  ZORAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1020 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu IGOR MATE PR UGOSTITELJSKA RADNJA KAFANA LENA M MILEŠEVO   MATE  IGOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1021 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "IDEAL" S.T.R. ANASTASIJA SEKULA OŽVAR   SEKULA OŽVAR  ANASTASIJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1022 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu XIAOYING XU PR, SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA NA MALO BEST BEČEJ   Xu  Xiaoying 10.12.2020.
IV-05-436 / 1023 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "KIWI" S.T.R. NORBERT ČEH PR   ČEH  NORBERT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1024 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu LAZAR SEKULIĆ PR IZVRŠITELJ BEČEJ   SEKULIĆ RADOMIR LAZAR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1025 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MODA" S.T.R. GABOR PERGEL PR   PERGEL  GABOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1026 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZLATAR I BIŽUTERIJA, EVA LASTOVIČ PR   LASTOVIČ  EVA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1027 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu IREN VIG PR EDUKATIVNI CENTAR RURAL PROJECTS BAČKO PETROVO SELO   VIG IMRE IREN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1028 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "RTL" S.Z.R. LASLO ROKUŠ PR   ROKUŠ  LASLO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1029 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZORAN PRODANOV PR TRGOVINSKA RADNJA POLOVNA BELA TEHNIKA ZP BEČEJ   PRODANOV  ZORAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1030 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "DRUŠTVO ZA AFIRMACIJU INVALIDA FENIKS-PLUS-BEČEJ"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1031 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "PAPIRUS" KNJIŽARA I KOMISION, ELEONORA BORŠODI PR   BORŠODI  ELEONORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1032 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "KAROLJI NEKTAR 01" S.T.R. KATALIN SILAĐI PREDUZETNIK   SILAĐI LASLA KATALIN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1033 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KRUG KULTURE "DR. KIŠ IMRE" BAČKO PETROVO SELO    10.12.2020.
IV-05-436 / 1034 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KULTURNO UMETNIČKO DRUŠTVO "LOLE"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1035 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  IZVOR - MAĐARSKI NARODNO-KULTURNI OBRAZOVNI CENTAR    10.12.2020.
IV-05-436 / 1036 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "DENNIS" SALON LEPOTE, DENIS BIRO PR   BIRO  DENIS 10.12.2020.
IV-05-436 / 1037 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  KULTURNO-UMETNIČKO DRUŠTVO "ĐIDO"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1038 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu MARIJA ĆUK PR TRGOVINA NA MALO I VELIKO STOČNOM HRANOM AGRO-PREMIKS RADIČEVIĆ   ĆUK  MARIJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1039 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ROBERT KIŠ PR UREĐENJE I ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA EUROGARDEN 2018 BEČEJ   KIŠ PAL ROBERT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1040 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, IBOLJA FARKAŠ   FARKAŠ JANOŠ IBOLJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1041 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, OLGA MACEDONIĆ - ŽUTIĆ   MACEDONIĆ - ŽUTIĆ  OLGA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1042 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "SAVULJA 1" TRGOVINSKA RADNJA, RADMILA LUKIĆ PR   LUKIĆ  RADMILA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1043 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu GABRIELA SABO PR POPRAVKA ODEĆE GABRIELA G&O BEČEJ   SABO  GABRIELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1044 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  UDRUŽENJE ODGAJIVAČA RASNIH GOLUBOVA, ŽIVINE I KUNIĆA - GOLUB 72 - BEČEJ    10.12.2020.
IV-05-436 / 1045 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "TISA" KINOLOŠKO DRUŠTVO    10.12.2020.
IV-05-436 / 1046 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu BALAZS CSESZAK PR IZVOĐAČKA UMETNOST CESKO BEČEJ   ČESAK  BALAŽ 10.12.2020.
IV-05-436 / 1047 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu NIKOLA SIMJANOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MIMI MO BEČEJ   SIMJANOVIĆ  NIKOLA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1048 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu RADNJA ZA ULOV RIBE, ERVIN SERDA PR   SERDA  ERVIN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1049 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VLADIMIR VLADISAVLJEVIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI VLADA-V 2015 BEČEJ   VLADISAVLJEVIĆ  VLADIMIR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1050 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "TAXI NEŠA" NEDILJKO MILOJEVIĆ   MILOJEVIĆ  NEDELJKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1051 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "DANIELLA" FRIZERSKI SALON, DANIJELA PATAKI  JAGER PR   PATAKI JAGER  DANIJELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1052 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "ZOLTIB" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1053 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "PIXEL" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1054 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "EKOBEČEJ" UDRUŽENJE GRAĐANA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1055 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "HIGIJA TRIPOLSKI" ZDRAVSTVENA USTANOVA APOTEKA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1056 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, DEJAN PEJOVIĆ   PEJOVIĆ  DEJAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1057 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "RR" AUTOSERVIS, ARNOLD ŠIMON PR   ŠIMON ZOLTAN ARNOLD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1058 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu JAVNI BELEŽNIK, ALEKSANDRA SUBAKOV   SUBAKOV  ALEKSANDRA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1059 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ADVOKAT, IVANA ROMIĆ   ROMIĆ  IVANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1060 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "POPOV" AGENCIJA ZA SEKRETARSKE POSLOVE, MILENA POPOV MILJEVIĆ PR   POPOV MILJEVIĆ  MILENA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1061 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "AGROMEHANIKA NEMETH" S.Z.R. IMRE NEMETH PR   NEMET  IMRE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1062 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  BRANDS COLLECTION DOO EXPORT IMPORT ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU TRGOVINU SUBOTICA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1063 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "MALVIN" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1064 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "BEČEJ" AUTO MOTO KLUB    10.12.2020.
IV-05-436 / 1064 Zaduženje eko-taksom  PLIVAČKI KLUB "SWIM STAR"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1065 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu IMRE BERČEK PR AUTOELEKTRIČAR AKUMULATOR SERVIS PLUS BEČEJ   BERČEK IMRE IMRE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1065 Zaduženje eko-taksom  PLIVAČKI I VATERPOLO KLUB "BEČEJ"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1066 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "POVERELLO" FONDACIJA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1066 Zaduženje eko-taksom DAVID MOLNAR PR AGENCIJA ZA KONSALTING MASTER STANDARD BEČEJ   MOLNAR  DAVID 10.12.2020.
IV-05-436 / 1067 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu  "KTC" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1067 Zaduženje eko-taksom TOMISLAV ŠLJIVANČANIN  PR UGOSTITELJSKA RADNJA BIFE-TEA BEČEJ   ŠLJIVANČANIN  TOMISLAV 10.12.2020.
IV-05-436 / 1068 Zaduženje eko-taksom DUŠANKA ĐURĐEVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MY STUDIO BEČEJ   ĐURĐEVIĆ PETAR DUŠANKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1068 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu AUTOLIMAR, ŽOLT BOŽIK PR   BOŽIK  ŽOLT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1069 Zaduženje eko-taksom ATILA POZDER PREDUZETNIK SERVIS I PRODAJA NOVIH I POLOVNIH BICIKALA TROJA BIKE BEČEJ   POZDER  ATILA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1069 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ANIKO POŽAR PR TRGOVINSKA RADNJA PERGEL BAČKO PETROVO SELO   Požar Ištvan Aniko 10.12.2020.
IV-05-436 / 1070 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE VOĆARA I VINOGRADARA "BEČEJSKO VOĆE" BEČEJ    10.12.2020.
IV-05-436 / 1070 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu    PEJOVIĆ SIMA ANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1071 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "HOME PROJEKT" BIRO ZA PROJEKTOVANJE, TEODORA FERČIK PR   FERČIK  TEODORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1071 Zaduženje eko-taksom "KING" BUTIK SATOVA I NAKITA, ERŽEBET LASTOVIČ PR   LASTOVIČ  ERŽEBET 10.12.2020.
IV-05-436 / 1072 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ZOLTAN GORTVA PR SERVIS MOBILNIH TELEFONA SCORPY BEČEJ   GORTVA JOŽEF ZOLTAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1072 Zaduženje eko-taksom "PRONATAL" SPECIJALISTIČKA GINEKOLOŠKA - AKUŠERSKA ORDINACIJA,ZORA APIĆ   APIĆ  ZORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1073 Zaduženje eko-taksom SANJA VUJČIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MISTIK-R RADIČEVIĆ   Vujčić  Sanja 10.12.2020.
IV-05-436 / 1073 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ELEKTROMEHANIKA" S.Z.T.R. JOŽEF TOT PR   TOT  JOŽEF 10.12.2020.
IV-05-436 / 1074 Zaduženje eko-taksom MIRKO PAVKOV PR REKLAMNA AGENCIJA BEČEJ   PAVKOV  MIRKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1074 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu OLIVERA MARJANOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA OLIVERIN BIO ŠPAJZ BEČEJ   MARJANOVIĆ PAVLE OLIVERA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1075 Zaduženje eko-taksom MILE DRAGIN PR AUTOLIMARSKA RADNJA AUTOKAROSERIJA 2020 BEČEJ   DRAGIN GRUJE MILE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1075 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu KORNELIA KIŠ PR USLUGE REDOVNOG ČIŠĆENJA ZGRADA BEČEJ   KIŠ MAĆAŠA KORNELIA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1076 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MEHATRONIK" S.Z.T.R. ERIKA MARIAŠ   MARIAŠ  ERIKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1076 Zaduženje eko-taksom  MOTO KLUB "FREE WOLVES"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1077 Zaduženje eko-taksom ARPAD LASTOVIČ PR RESTORAN DOMAĆE KUHINJE KAFE POSLASTIČARNICA LARGOS 021 BEČEJ   LASTOVIČ  ARPAD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1077 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SVETISLAV PRERADOVIĆ PR ELEKTROSERVIS AS IMPEX BEČEJ   PRERADOVIĆ SVETOZAR SVETISLAV 10.12.2020.
IV-05-436 / 1078 Zaduženje eko-taksom AMANDA OJDANIĆ NEMET PR TRGOVINSKA RADNJA ČARLI - L&F BAČKO PETROVO SELO   OJDANIĆ NEMET ROBERT AMANDA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1078 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "MAJA" S.T.U.R.K.  RADA KOMENDIĆ PREDUZETNIK   KOMENDIĆ  RADA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1079 Zaduženje eko-taksom VIOLETA LUKIĆ PR ADMINISTRATIVNI SERVIS BEČEJ   LUKIĆ BRANISLAV VIOLETA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1079 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "UNIVERZAL" S.T.R. SVETOZAR SMOLJANAC   SMOLJANAC  SVETOZAR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1080 Zaduženje eko-taksom "PETRUS TRADE" S.T.R. DUŠICA TOMIĆ PR   TOMIĆ  DUŠICA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1080 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu SMILJKA MANOJLOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA SMILJA&DACA BEČEJ   MANOJLOVIĆ  SMILJKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1081 Zaduženje eko-taksom "EXCLUSIVE"  S.Z.T.R. GABOR LASTOVIĆ PREDUZETNIK   LASTOVIČ  GABOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1081 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "LIBA" SKELA, ERIKA GOR   GOR  ERIKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1082 Zaduženje eko-taksom  PRIVREDNO DRUŠTVO ZA EXPORT-IMPORT OPTIBOX DOO SUBOTICA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1082 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "SYSTEM" S.Z.T.R. I KOMISION, DALIBOR PRODANOVIĆ PR   PRODANOVIĆ  DALIBOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1083 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "DANIJEL" S.T.R. I KOMISION, ŽARKO ĐURIĆ PR   ĐURIĆ  ŽARKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1083 Zaduženje eko-taksom  SINDIKALNA ORGANIZACIJA GRADSKOG MUZEJA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1084 Zaduženje eko-taksom KORNEL ALBAHARI PR REKLAMNA AGENCIJA ALBANET BEČEJ   ALBAHARI LASLO KORNEL 10.12.2020.
IV-05-436 / 1084 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu "ZA VAS" S.T.R. ARNOLD NAĐ   NAĐ LASLA ARNOLD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1085 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu VLADIMIR JELIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA LELA QUICK BEČEJ   JELIĆ ĐORĐE VLADIMIR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1085 Zaduženje eko-taksom "MEGAMETAL" TRGOVINSKA RADNJA, ZOLTAN SABO PR   SABO JOŽEF ZOLTAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1086 Zaduženje eko-taksom  ISTRABENZ PLINI DOO, BEOGRAD (PALILULA)    10.12.2020.
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IV-05-436 / 1086 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ALEKSANDAR ŠESTO PR UGOSTITELJSKA RADNJA KAFE MAJA BAČKO GRADIŠTE   Šesto  Aleksandar 10.12.2020.
IV-05-436 / 1087 Zaduženje eko-taksom  "MAJSKE IGRE-MEĐUNARODNI FESTIVAL SCENSKOG STVARALAŠTVA DECE I MLADIH"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1087 Zaduženje eko-taksom - za prethodnu godinu ''VULKANIZER'' S.Z.T.R. ERVIN FARKAŠ   FARKAŠ  ERVIN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1088 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE DRAMSKI STUDIO "FENIKS 95"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1089 Zaduženje eko-taksom "MARBO" S.T.R. DUŠANKA VUKSIĆ   VUKSIĆ  DUŠANKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1090 Zaduženje eko-taksom "TUTTI-FRUTTI"S.T.R. PETER NAĐ   NAĐ  PETER 10.12.2020.
IV-05-436 / 1091 Zaduženje eko-taksom ERNE AČAI PR SERVIS KUĆNIH APARATA I KLIMA UREĐAJA ELEKTROSERVIS-ERNE BAČKO GRADIŠTE   AČAI  ERNE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1092 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, SRĐAN GLIGORIĆ   GLIGORIĆ  SRĐAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1093 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, GABRIELA SABO-BALZAM   SABO--BALZAM  GABRIELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1094 Zaduženje eko-taksom "PROPAN" S.T.R. TATJANA MARTINKO PR   MARTINKO  TATJANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1095 Zaduženje eko-taksom  BARON KONCEPT DOO BEČEJ    10.12.2020.
IV-05-436 / 1096 Zaduženje eko-taksom ZORAN KIKIĆ PR SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA ZA GINEKOLOGIJU I AKUŠERSTVO KIKIĆ BEČEJ   KIKIĆ  ZORAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1097 Zaduženje eko-taksom NEMANJA PURUCKI PR UGOSTITELJSKA RADNJA CAFFE SPACE 2019 BEČEJ   PURUCKI STEVAN NEMANJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1098 Zaduženje eko-taksom IGOR MATE PR UGOSTITELJSKA RADNJA KAFANA LENA M MILEŠEVO   MATE  IGOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1099 Zaduženje eko-taksom "IDEAL" S.T.R. ANASTASIJA SEKULA OŽVAR   SEKULA OŽVAR  ANASTASIJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1100 Zaduženje eko-taksom XIAOYING XU PR, SAMOSTALNA TRGOVINSKA RADNJA NA MALO BEST BEČEJ   Xu  Xiaoying 10.12.2020.
IV-05-436 / 1101 Zaduženje eko-taksom "KIWI" S.T.R. NORBERT ČEH PR   ČEH  NORBERT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1102 Zaduženje eko-taksom LAZAR SEKULIĆ PR IZVRŠITELJ BEČEJ   SEKULIĆ RADOMIR LAZAR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1103 Zaduženje eko-taksom "MODA" S.T.R. GABOR PERGEL PR   PERGEL  GABOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1104 Zaduženje eko-taksom ZLATAR I BIŽUTERIJA, EVA LASTOVIČ PR   LASTOVIČ  EVA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1105 Zaduženje eko-taksom IREN VIG PR EDUKATIVNI CENTAR RURAL PROJECTS BAČKO PETROVO SELO   VIG IMRE IREN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1106 Zaduženje eko-taksom "RTL" S.Z.R. LASLO ROKUŠ PR   ROKUŠ  LASLO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1107 Zaduženje eko-taksom ZORAN PRODANOV PR TRGOVINSKA RADNJA POLOVNA BELA TEHNIKA ZP BEČEJ   PRODANOV  ZORAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1108 Zaduženje eko-taksom  "DRUŠTVO ZA AFIRMACIJU INVALIDA FENIKS-PLUS-BEČEJ"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1109 Zaduženje eko-taksom "PAPIRUS" KNJIŽARA I KOMISION, ELEONORA BORŠODI PR   BORŠODI  ELEONORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1110 Zaduženje eko-taksom "KAROLJI NEKTAR 01" S.T.R. KATALIN SILAĐI PREDUZETNIK   SILAĐI LASLA KATALIN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1111 Zaduženje eko-taksom  KRUG KULTURE "DR. KIŠ IMRE" BAČKO PETROVO SELO    10.12.2020.
IV-05-436 / 1112 Zaduženje eko-taksom ALEKSANDAR VIŠKOVIĆ PR AGENCIJA ZA KNJIGOVODSTVO CONTO 2003 BAČKO PETROVO SELO   VIŠKOVIĆ GAVRA ALEKSANDAR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1113 Zaduženje eko-taksom  KULTURNO UMETNIČKO DRUŠTVO "LOLE"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1114 Zaduženje eko-taksom  IZVOR - MAĐARSKI NARODNO-KULTURNI OBRAZOVNI CENTAR    10.12.2020.
IV-05-436 / 1115 Zaduženje eko-taksom "DENNIS" SALON LEPOTE, DENIS BIRO PR   BIRO  DENIS 10.12.2020.
IV-05-436 / 1116 Zaduženje eko-taksom  KULTURNO-UMETNIČKO DRUŠTVO "ĐIDO"    10.12.2020.
IV-05-436 / 1117 Zaduženje eko-taksom MARIJA ĆUK PR TRGOVINA NA MALO I VELIKO STOČNOM HRANOM AGRO-PREMIKS RADIČEVIĆ   ĆUK  MARIJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1118 Zaduženje eko-taksom SLOBODAN GAJIĆ PREDUZETNIK AGENCIJA ZA PREVOĐENJE - LINKING TRANSLATIONS - BAČKO GRADIŠTE   GAJIĆ SLOBODANKA SL 10.12.2020.
IV-05-436 / 1119 Zaduženje eko-taksom ROBERT KIŠ PR UREĐENJE I ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA EUROGARDEN 2018 BEČEJ   KIŠ PAL ROBERT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1120 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, IBOLJA FARKAŠ   FARKAŠ JANOŠ IBOLJA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1121 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, OLGA MACEDONIĆ - ŽUTIĆ   MACEDONIĆ - ŽUTIĆ  OLGA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1122 Zaduženje eko-taksom "SAVULJA 1" TRGOVINSKA RADNJA, RADMILA LUKIĆ PR   LUKIĆ  RADMILA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1123 Zaduženje eko-taksom GABRIELA SABO PR POPRAVKA ODEĆE GABRIELA G&O BEČEJ   SABO  GABRIELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1124 Zaduženje eko-taksom  UDRUŽENJE ODGAJIVAČA RASNIH GOLUBOVA, ŽIVINE I KUNIĆA - GOLUB 72 - BEČEJ    10.12.2020.
IV-05-436 / 1125 Zaduženje eko-taksom  "TISA" KINOLOŠKO DRUŠTVO    10.12.2020.
IV-05-436 / 1126 Zaduženje eko-taksom BALAZS CSESZAK PR IZVOĐAČKA UMETNOST CESKO BEČEJ   ČESAK  BALAŽ 10.12.2020.
IV-05-436 / 1127 Zaduženje eko-taksom NIKOLA SIMJANOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA MIMI MO BEČEJ   SIMJANOVIĆ  NIKOLA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1128 Zaduženje eko-taksom RADNJA ZA ULOV RIBE, ERVIN SERDA PR   SERDA  ERVIN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1129 Zaduženje eko-taksom VLADIMIR VLADISAVLJEVIĆ PR TAKSI PREVOZ TAXI VLADA-V 2015 BEČEJ   VLADISAVLJEVIĆ  VLADIMIR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1130 Zaduženje eko-taksom "TAXI NEŠA" NEDILJKO MILOJEVIĆ   MILOJEVIĆ  NEDELJKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1131 Zaduženje eko-taksom "DANIELLA" FRIZERSKI SALON, DANIJELA PATAKI  JAGER PR   PATAKI JAGER  DANIJELA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1132 Zaduženje eko-taksom  "ZOLTIB" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1133 Zaduženje eko-taksom  "PIXEL" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1134 Zaduženje eko-taksom  "EKOBEČEJ" UDRUŽENJE GRAĐANA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1135 Zaduženje eko-taksom  "HIGIJA TRIPOLSKI" ZDRAVSTVENA USTANOVA APOTEKA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1136 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, DEJAN PEJOVIĆ   PEJOVIĆ  DEJAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1137 Zaduženje eko-taksom "RR" AUTOSERVIS, ARNOLD ŠIMON PR   ŠIMON ZOLTAN ARNOLD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1138 Zaduženje eko-taksom JAVNI BELEŽNIK, ALEKSANDRA SUBAKOV   SUBAKOV  ALEKSANDRA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1139 Zaduženje eko-taksom ADVOKAT, IVANA ROMIĆ   ROMIĆ  IVANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1140 Zaduženje eko-taksom "POPOV" AGENCIJA ZA SEKRETARSKE POSLOVE, MILENA POPOV MILJEVIĆ PR   POPOV MILJEVIĆ  MILENA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1141 Zaduženje eko-taksom "AGROMEHANIKA NEMETH" S.Z.R. IMRE NEMETH PR   NEMET  IMRE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1142 Zaduženje eko-taksom  BRANDS COLLECTION DOO EXPORT IMPORT ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU TRGOVINU SUBOTICA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1143 Zaduženje eko-taksom  "MALVIN" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1144 Zaduženje eko-taksom  "BEČEJ" AUTO MOTO KLUB    10.12.2020.
IV-05-436 / 1145 Zaduženje eko-taksom IMRE BERČEK PR AUTOELEKTRIČAR AKUMULATOR SERVIS PLUS BEČEJ   BERČEK IMRE IMRE 10.12.2020.
IV-05-436 / 1146 Zaduženje eko-taksom  "POVERELLO" FONDACIJA    10.12.2020.
IV-05-436 / 1147 Zaduženje eko-taksom  "KTC" D.O.O.    10.12.2020.
IV-05-436 / 1148 Zaduženje eko-taksom AUTOLIMAR, ŽOLT BOŽIK PR   BOŽIK  ŽOLT 10.12.2020.
IV-05-436 / 1149 Zaduženje eko-taksom ANIKO POŽAR PR TRGOVINSKA RADNJA PERGEL BAČKO PETROVO SELO   Požar Ištvan Aniko 10.12.2020.
IV-05-436 / 1150 Zaduženje eko-taksom    PEJOVIĆ SIMA ANA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1151 Zaduženje eko-taksom ZOLTAN DEMŠE PR AUTOPERIONICA AQUA 2020 BEČEJ   DEMŠE PAL ZOLTAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1152 Zaduženje eko-taksom "HOME PROJEKT" BIRO ZA PROJEKTOVANJE, TEODORA FERČIK PR   FERČIK  TEODORA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1153 Zaduženje eko-taksom ZOLTAN GORTVA PR SERVIS MOBILNIH TELEFONA SCORPY BEČEJ   GORTVA JOŽEF ZOLTAN 10.12.2020.
IV-05-436 / 1154 Zaduženje eko-taksom "ELEKTROMEHANIKA" S.Z.T.R. JOŽEF TOT PR   TOT  JOŽEF 10.12.2020.
IV-05-436 / 1155 Zaduženje eko-taksom OLIVERA MARJANOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA OLIVERIN BIO ŠPAJZ BEČEJ   MARJANOVIĆ PAVLE OLIVERA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1156 Zaduženje eko-taksom KORNELIA KIŠ PR USLUGE REDOVNOG ČIŠĆENJA ZGRADA BEČEJ   KIŠ MAĆAŠA KORNELIA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1157 Zaduženje eko-taksom "MEHATRONIK" S.Z.T.R. ERIKA MARIAŠ   MARIAŠ  ERIKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1158 Zaduženje eko-taksom SVETISLAV PRERADOVIĆ PR ELEKTROSERVIS AS IMPEX BEČEJ   PRERADOVIĆ SVETOZAR SVETISLAV 10.12.2020.
IV-05-436 / 1159 Zaduženje eko-taksom "MAJA" S.T.U.R.K.  RADA KOMENDIĆ PREDUZETNIK   KOMENDIĆ  RADA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1160 Zaduženje eko-taksom "UNIVERZAL" S.T.R. SVETOZAR SMOLJANAC   SMOLJANAC  SVETOZAR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1161 Zaduženje eko-taksom SMILJKA MANOJLOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA SMILJA&DACA BEČEJ   MANOJLOVIĆ  SMILJKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1162 Zaduženje eko-taksom "LIBA" SKELA, ERIKA GOR   GOR  ERIKA 10.12.2020.
IV-05-436 / 1163 Zaduženje eko-taksom "SYSTEM" S.Z.T.R. I KOMISION, DALIBOR PRODANOVIĆ PR   PRODANOVIĆ  DALIBOR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1164 Zaduženje eko-taksom "DANIJEL" S.T.R. I KOMISION, ŽARKO ĐURIĆ PR   ĐURIĆ  ŽARKO 10.12.2020.
IV-05-436 / 1165 Zaduženje eko-taksom "ZA VAS" S.T.R. ARNOLD NAĐ   NAĐ LASLA ARNOLD 10.12.2020.
IV-05-436 / 1166 Zaduženje eko-taksom DANIELA JAKŠIĆ PR TRGOVINA NA MALO NOVINAMA I KANCELARIJSKIM MATERIJALOM U SPECIJALIZOVANIM PRODAVNICAMA KNJIŽAR10.12.2020.
IV-05-436 / 1167 Zaduženje eko-taksom VLADIMIR JELIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA LELA QUICK BEČEJ   JELIĆ ĐORĐE VLADIMIR 10.12.2020.
IV-05-436 / 1168 Zaduženje eko-taksom ALEKSANDAR ŠESTO PR UGOSTITELJSKA RADNJA KAFE MAJA BAČKO GRADIŠTE   Šesto  Aleksandar 10.12.2020.
IV-05-436 / 1169 Zaduženje eko-taksom ''VULKANIZER'' S.Z.T.R. ERVIN FARKAŠ   FARKAŠ  ERVIN 10.12.2020.


